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S4 - Schaumseifen System

Tork Spender fur Schaumseife

(Schwarz)

Der Tork Spender fur Schaumseife im Elevation Design passt in
jeden beliebigen Waschraum und kann in Kombination mit einer
Reihe von Tork Seifen und Hautpflegeprodukten in versiegelten
Flakons verwendet werden. Der "Easy-to-use"-zertifizierte Spender
ermdglicht sémtlichen Benutzern optimale Handehygiene.
Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales
Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlasst.

www.tork.de

Artikel 561508

System S4 - Schaumseifen System

Hohe 286 mm

Breite 113 mm
Tiefe 105 mm

Farbe Schwarz

Easy-to-use-zertifiziert und daher leicht zu
bedienen, auch fir Kinder und altere
Menschen

zertifiziert muhelose Reinigung

zertifiziert benutzerfreundliches Reinigen
und Bestiicken des Spenders fihrt zu
Zeitersparnis



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540517996
1

303 mm

118 mm

121 mm

4.3 dm3

3719

506 g

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global fuhrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier- und
Forstprodukte in Uber 100 L&andern. Das Unternehmen gilt

als fuhrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde

ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Transporteinheit
7322540518115
12

12

617 mm

256 mm

366 mm

57.8 dm3

4.5 kg

6.6 kg

Carton

7322540518009
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

120.2 kg
177.34 kg

www.tork.de

S4 - Schaumseifen System

Waéhlen Sie Nachfullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork luxuridse Schaumseife 520901
Tork extra _milde 520701
Schaumseife
To_rk SchaL_Jm zZur 520101
Handehygiene
Alternative Produkte
561000 560000 561608
Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr
8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com
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