

## Tork Spender für Schaumseife (Schwarz)



Artikel	561508
System	S4 - Schaumseifen System
Höhe	286 mm
Breite	113 mm
Tiefe	105 mm
Farbe	Schwarz

Der Tork Spender für Schaumseife im Elevation Design passt in jeden beliebigen Waschraum und kann in Kombination mit einer Reihe von Tork Seifen und Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden. Der "Easy-to-use"-zertifizierte Spender ermöglicht sämtlichen Benutzern optimale Händehygiene. Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlässt.



www.tork.de

Easy-to-use-zertifiziert und daher leicht zu bedienen, auch für Kinder und ältere Menschen

zertifiziert mühelose Reinigung zertifiziert benutzerfreundliches Reinigen und Bestücken des Spenders führt zu Zeitersparnis

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540517996	7322540518115	7322540518009	
Stücke	1	12	324	
Verbrauchseinheit	-	12	324	
Höhe	303 mm	617 mm	2001 mm	
Breite	118 mm	256 mm	800 mm	
Länge	121 mm	366 mm	1200 mm	
Menge	4.3 dm3	57.8 dm3	1.6 m3	
Nettogewicht	371 g	4.5 kg	120.2 kg	
Bruttogewicht	506 g	6.6 kg	177.34 kg	
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-	

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht			
Tork luxuriöse Schaumseife	520901		
Tork extra milde Schaumseife	520701		
Tork Schaum zur Händehygiene	520101		
Alternative Produkte			







561000

560000

561608

## **Kontakt**

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@sca.com

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.



www.tork.de

